
第１部

人数 時間（分） 開始と終了

13:50
14:00
14:00
14:05
14:05
14:10
14:15
14:20
14:25
14:30
14:35
14:40
14:45
14:50
14:55
15:00
15:05
15:10
15:15
15:20
15:25
15:30
15:35
15:45

第２部

16:00
16:05
16:10
16:20
16:25
16:30
16:35
16:40
16:45
16:50
16:55
17:05
17:10
17:15
17:20
17:25
17:30

　　※　出演時間20分前までには、舞台控え室（舞台裏）に来てください。

家族みんなで参加して、よぎっ子まつりを盛り上げましょう！！

　　※　当日は、多少時間のずれが生じますが、ご了承ください。

１９ ライラ（キッズダンスクラブ） ダンス 6 5

２０ PTA会長 終
お

わりの挨拶
あい さつ

１７ 彩
あや　　　かじ

　風 エイサー 30 10

１８ 久手堅
く で け ん

靖
やす

輝
き

歩
ある

いて帰
かえ

ろう・チェリー（弾
ひ

き語
がた

り） 1 5

１５ 男子バスケ部 男子
だ ん し

バスケット紹介
しょうかい

・募集
ぼ し ゅ う

28 5

１６ 女子バスケ部 女子
じ ょ し

バスケット紹介
しょうかい

・募集
ぼ し ゅ う

10 5

１３ 桜
おう

　輝
か

創作
そ う さ く

エイサー 10 10

１４ 1年1組・4年2組 ダンス 5 5

★　出店や体験コーナーで楽しみましょう！！

ダンス（クレヨンしんちゃん） 5 5

１２ 寄宮中2年 和
わ

太鼓
だ い こ

演奏
え ん そ う

4 5

弓道
きゅうどう

（型
かた

） 1 5

11 PTA会長・与儀八三会 ポスター表彰
ひょうしょう

・ボール寄贈
き そ う

（各
かく

運動部
う ん ど う ぶ

へ）

9 4年2組

劇
げき

（auのCM三
さ ん

太
た

朗
ろ う

） 12 5

10 ハッピーげんき（2年） ダンス（ひょっこりひょうたん島） 15 5

7 藤井大地(6年）

どんどこどんカウボーイ（リズム） 20 5

8 ペンネームうさぎ ダンス 1 5

5 4年1組

始
は じ

めの挨拶
あい さつ

1 5

6 4年1組 ダンス 12 5

3 与儀幼稚園
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OP 与儀小金管バンド

4 与儀児童クラブ ダンス・けん玉
だま

40 5

アップルパイのマーチ・紅蓮
ぐ れ ん

の弓矢
ゆ み や

30 10

2 城保育園 ダンス「Oｈ！すし」 20 5

1 PTA会長


